
Smlouva o poskytnutí supervize

L Smluvní strany:
Organ|zace,. Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, přispěvková organizace

Adresa: V. Nezvala 115, Ntá,rněšť nad Oslavou, 675 71

IČ: 7l l8460l
Číslo účtu: KB 19461420026710100

zastoupené: Mgr. Hana Šeráková
dále zvané jako obj ednavatel
a
Organizace/osoba: PbDr. lng. Karel Hájek, Ph,D.
Adresa: Šípková 81 o/B, Bílovice nad Svitavou, ó64 01

|č: 4704'7259
Čislo účtu: 16263536'7 /0300
zastoupené: PhDr. InÉ. Karel Hájek, Ph.D.
dále zvaný,,poskyovatel"

IL Předmět sm|owy
. Poskytovatel se zaiazuje provádět u objednavatele externí. supervizi Domov bez zámku Náměšt, nad

oslaíou, příspěvková Órgá:izace. Povinností poskltovatele j e lykonávat činnost v souladu s potŤebami

objednavaiele i ve formě, která byla dojednána dne 15. 12.2016,tedy:
Ináividuální supervizi managementu seikání jsou 2 hodinová, od 9:00 do 11:00 (není-li domluveno jinak)

v těchto předem domluvených datech:

25.1., 26.1., 2,2., 8.2., 9.2., 16.2.
29.3.,30.3., 5.4., 6.4., 19.4.,20.4.
7.6., 8.6,, 1 4.6.,21,6., 22.6.,28.6.
|3.9.,l 4.9.,2o.9. 27.9.,4.10.,5.10.,
22. l l.,23.11,.,29.lt.,30.1l.,6.12.,l3.12.

ITt_ Terrníny plnění, cena a platební podmínlry
. Tato smlo"uva se uzavírá na dóbu určitou, od 1.1.1017 do 3l.|2.2017 anabýváúěinnosti dnem podpisu

smlowy.
. Smluúí cenaje 850,_.Kč (bez DPH) za t hodinu proběhlé supervize. Za proběhlou hodinuje Považována i

domluvená hodin4 lcerá není s omluvou nejméně jeden den předem odvolána,
. platba za realizovanou činnost bude objédnavatelem provedena v celkové částce na q/'Še uvedený ÚČet

poskytovatele, po předložení falŤury.
. FaLlurace bude prováděna k datu 16.2.,20.4.,28.6., 5,l0. a 13.|2.

IV. Ostatní ujednání
. posk}tovaá je povinen provádět supervizi v souladu s €tichými standardy supervizori a _zejména

zachóvávat Ňčénlivost ve všech věóech, které budou obsahem supervize ve směíu k třetím osobám.

o objednavatel se zavazuje r,ltvořit potřebné podmínky pro realizaci činnosti, a to zejména časové.

. pošlg,tovatel se zavazuje reflektovát průběžně s účastníky supervize naplňování jejich zakázky._,

o při róalizaci supervize bude objednavatelem i poslqtovatelem respektovrin princip_ trojstranného konhaktu a

obsah jednotliých sezení supervize bude lychiázet z poťeb a ádostí konkétrťch pŤíjemců.

v. závěrečná u§tanovení
o Tuto smloulrr lze měnit a doplňovat pouze na základě vájemné dohody obou smluvních stran a to písemným

dodatkem.
o Smlouva končí uplynutím doby nebo dohodou účastníků. Smlouvu lze lrypovědět rovněŽ písemnou výpovědÍ,

kdy výpovědní dóbá činí 30 dní a poěíná běžet dnem následujicím po doručení aýpovědi
. snrtoÚ.ira;e vyhotovena ve dvou liopiich, znic|:žkaždáse smlu\.ních stran obdržíjednu,



' smluvní strany berou na vědomÍ_uveřejnění této smlouvy v plném rozsahu v registru smluv dle zíkona č.340/2015 Sb. ,,Zákon o zyláštních podmíntai,ch úcinnosi něiterjch,*t*, *"ňinoiáiě"nti ,Ám o oregistru smluť' (zÁkon o regishu smluv).

V Bmě dne 30.12.2016

Za posky"tovatele: Za objednavatele:

Ddnol !t!!fríh t{áfi&fii,: ;iiÉ$ir,
dtřrfuáomáix*

{ ilacl l§ 6ň il lňfr&ld c§latt!
mrilrffil;Wtrlls4róol a;,

Mg. Hana Šeriáková


